
 

PRESTASHOP 1.7 OMNIVA SPRAUDŅA LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA 

 
 
 

Šī instrukcija ir paredzēta, lai paskaidrotu, kā darbojas Omniva spraudnis PRESTASHOP 1.7 versijā. Kā arī, 

lai palīdzētu saprast, kā tiek veikti galvenie spraudņa iestatījumi un kā tiek administrēti Omniva sūtījumu 

pasūtījumi. 
 

OMNIVA SPRAUDŅA IESTATĪJUMI 
 

     Lai veiktu Omniva spraudņa galvenos iestatījumus, jādodas uz pogu ar nosaukumu 

PIEGĀDE un jāizvēlas labajā pusē esošais lauks ar nosaukumu KURJERI: 
 

 
 

     Jaunatvērtajā laukā izvēlieties vienu no piegādes veidiem (kurjers vai sūtījumu terminālis). 

Pie katras no šīm izvēlēm ir Omniva logotips un poga REDIĢĒT: 
 

 

 

 
 

     Jaunatvērtajā logā redzēsiet pirmo soli, kurā jāievada šādi dati: 

1.    Kurjera nosaukums: ierakstiet Omniva 

2.    Piegādes ilgums: norādiet, cik ilgā laikā klientiem tiks piegādāti sūtījumi. 

3.    Logotipa ievietošana: šeit varat ievietot Omniva logotipu. 

4.    Norādes iesniegšana sūtījuma izsekošanai. 

5.    Pēc datu ievadīšanas nospiediet pogu TURPINĀT. 
 



 
 
 

 

     Otrajā solī veiciet šādus iestatījumus: 

1.    Pievienojiet papildu izdevumus, ja tādi būs. 

2.    Iestatiet, vai klients var izvēlēties bezmaksas piegādi. 

3.    Norēķinu veids: cena vai svars. 

4.    Ja ir papildu maksas, tās arī ir jānosaka. 

5.    Atzīmējiet cenu piemērošanas robežas atbilstoši valstīm. 

6.    Nospiediet pogu TURPINĀT. 
 

 
 

     Trešajā solī norādiet šādus datus: 

1.    Ievadiet, kādi var būt maksimāli pieļaujamie iepakojuma izmēri. 

2.    Atlasiet maksimāli pieļaujamo iepakojuma svaru. 

3.    Punktā GRUPAS TIESĪBAS: neko nemainiet, atstājiet oriģinālos iestatījumus. 

4.    Nospiediet pogu TURPINĀT. 
 

 



 

     Ceturtajā solī redzēsiet visu veikto iestatījumu kopsavilkumu: 

1.    Nospiediet pogu PABEIGT, un iestatījumi būs veikti. 
 

 
 
 
 

OMNIVA PASŪTĪJUMU PĀRSKATS 
 

     Lai pārskatītu visus Omniva kurjeram paredzētos pasūtījumus, Prestashop 1.7 

sistēmas galvenajā logā jāizvēlas poga PIEGĀDE un jānospiež uz OMNIVA PASŪTĪJUMI: 

 
 
 
 

     Jaunatvērtajā logā jūs redzēsiet visu pasūtījumu vēsturi, kas sadalīta šādi: 

1.    Jaunie pasūtījumi — visi jaunie ģenerētie klientu pasūtījumi. 

2.    Gaida— pasūtījumi, kas gaida apstiprinājumu nosūtīšanai ar kurjeru. 

3.    Pabeigs — sakārtotie un kurjeram nodotie pasūtījumi. 

4.    Meklēt — šī sadaļa ļauj meklēt pasūtījumus pēc: datuma, izsekošanas numura un klienta nosaukuma. 
 

 
 

 Laukā JAUNI PASŪTĪJUMI jūs varat izdrukāt uzlīmes pa vienai vai visas kopā, atzīmējot ar ķeksīti. 

Varat izveidot arī manifestu. 

 



     Pēc uzlīmju un manifesta izveides var izsaukt kurjeru, nospiežot pogu KURJERA 

IZSAUKUMS: 
 

 
 

     Parādīsies logs, kas pieprasīs apstiprināt kurjera izsaukumu. Nospiediet pogu SŪTĪT: 

 


